
 

      

 

 

Godina XXVI Lišane Ostrovičke , 24. prosinca 2020. 12/20 

 

S A D R Ž A J: 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
1. Plan  savjetovanja sa zainteresiranom javnošću Općine Lišane Ostrovičke za 2021. godinu 

 

2 

2. Plan  klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata Općine Lišane 
Ostrovičke za 2021. godinu 

 
5 

 



 
             

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 
OPĆINSKI  

NAČELNIK
  

 

 

KLASA:022-05/20-01/39 

URBROJ:2198/29-20-1 

Lišane Ostrovičke, 24. prosinca 2020. godine 
 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“ broj 25/13 i 85/15) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik 

Općine Lišane Ostrovičke“ broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20) općinski načelnik Općine 

Lišane Ostrovičke, donosi 

 

PLAN 
savjetovanja sa zainteresiranom javnošću  
Općine Lišane Ostrovičke za 2021. godinu 

 
 

Članak 1. 
Općina Lišane Ostrovičke donosi ovaj Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2021. 

godinu (u daljnjem tekstu: „Plan“), a koji sadrži podatke o nazivu propisa, općeg  akta ili 

dokumenta za koji se provodi savjetovanje, očekivano vrijeme donošenja općeg akta, 

okvirnom vremenu provedbe internetskog savjetovanja, ostalim predviđenim načinima 

provedbe savjetovanja/očekivano vrijeme (javne rasprave, distribucija nacrta propisa 

zainteresiranoj javnosti elektroničkom poštom, sudjelovanje u radnim skupinama i drugo) te 

donositelju akta, i to kako slijedi: 

 
Redni 
broj 

Naziv akta ili 
dokumenta 

Očekivano 
vrijeme 
donošenja akta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

Ostali predviđeni načini 
provedbe 
savjetovanja/očekivano 
vrijeme 

Donositelj 
akta 

1. Statut Općine 

Lišane 

Ostrovičke 

I. tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

2.  Poslovnik o 

radu Općinskog 

vijeća Općine 

Lišane 

Ostrovičke 

I. tromjesečje 

2021.  

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

3.  Proračun 

Općine Lišane 

Ostrovičke za 

2022. godinu s 

projekcijama za 

2023. i 2024. 

IV. 

tromjesečke 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



godinu 

4. Odluka o 

izvršavanju 

Proračuna 

Općine Lišane 

Ostrovičke za 

2022. godinu 

IV. 

tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

5. Program 

gradnje 

objekata i 

uređaja 

komunalne 

infrastrukture za 

2022. godinu 

IV. 

tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

6. Program javnih 

potreba u 

socijalnoj skrbi 

za 2022. godinu 

IV. 

tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

7. Program 

održavanja 

komunalne 

infrastrukture u 

2022. godini 

IV. 

tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

8. Program javnih 

potreba u 

kulturi, sportu i 

radu udruga na 

području 

Općine Lišane 

Ostrovičke za 

2022. godinu 

IV. 

tromjesečje 

2021. 

Trideset dana NE Općinsko 

vijeće 

 

 

 

Članak 2. 
Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem općih te drugih strateških odnosno 

planskih akata koji nisu obuhvaćeni ovim Planom, a spadaju u pitanje o kojima se provodi 

savjetovanje sa javnošću i za te opće akte provest će se propisani postupak savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću. 

O izmjenama Plana savjetovanja Općina Lišane Ostrovičke obavijestit će zainteresiranu 

javnost objavom na svojoj službenoj web stranici http://www.lisane-ostrovicke.hr/. 

 

Članak 3. 
Postupci savjetovanja s javnošću za navedene akte iz ovog Plana provest će se u roku trajanja 

u pravilu od 30 dana, osim u iznimnom slučaju ako to nije moguće provesti zbog razloga 

hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za sudjelovanje u savjetovanju. 

 

 

Članak 4. 
Zadužuje se Koordinator za savjetovanje sa zainteresiranom javnošću u Općini Lišane 

Ostrovičke te Jedinstveni upravni odjel Općine Lišane Ostrovičke u čiji djelokrug spadaju 

pitanja koja su predmet za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno Zakonu o pravu na 

pristup informacijama („Narodne novine“ broj 25/13 i 85/15) , a na temelju ovog Plana. 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine, objavljuje se u Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičk i na internetskim stranicama Općine Lišane Ostrovičke www.lisane-

ostrovicke.hr . 

 

 

 

Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 
 

 
 

 

4 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
 

KLASA:022-05/20-01/37 
URBROJ:2198/29-20-1 
Lišane Ostrovičke, 21. prosinca 2020. godine 

 
 
 

 Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“, 
broj 7/09), Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata („Narodne Novine“, broj  38/88 i 75/93) i članka 46. Statuta 
Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 1/13, 2/13, 
1/18, 6/18 i 2/20  ), općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke, donosi 

 
 
 

P L A N 
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata 

Općine Lišane Ostrovičke za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata 
Općine Lišane Ostrovičke za 2021. godinu  (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se 
klasifikacijske oznake sadržaja akata Općine Lišane Ostrovičke i brojčane oznake stvaralaca i 
primalaca akata. 
 

Članak 2. 
 

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea, koji prolaze iz djelokruga 
rada tijela Općine Lišane Ostrovičke, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao 
brojčane oznake predmeta na pojedinim vlastitim i primljenim aktima, kako slijedi: 
 
 
 
 
 

5 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



OZNAKA 
KLASIFIKACIJE PO 
SADRŽAJU 

 
BROJ 
DOSJEA 

 
OPIS DJELATNOSTI UNUTAR PODGRUPE 

004  SLOBODE, PRAVA I DUŽNOSTI ČOVJEKA I GRAĐANINA 

004-01 01 Općenito 

006  DRUŠTVENO-POLITIČKE ORGANIZACIJE 

006-01 01 Političke stranke 

007  ORGANIZACIJE 

007-01 01 Općenito 
007-02 01 DVD 

008  INFORMIRANJE 

008-01 01 Općenito 
008-02 01 Javno informiranje 
008-03 01 Informiranje o radu 

011  DONOŠENJE I OBJAVLJIVANJE PROPISA 

011-01 01 Općenito 
011-02 01 Postupak donošenja propisa 
011-03  01 Objavljivanje propisa 

012  USTAVNI PROPISI I STATUTI 

012-01 01 Općenito 
012-03 01 Statut 

013  IZBORNI SUSTAV 

013-01 01 Općenito 
013-02 01 Birački popisi  
013-03 01 Izbori i opoziv 
013-04 01 Rad klubova zastupnika i vijećnika 
013-05 01 Ostalo, objava konačnih rezultata 

014  REFERENDUM 

014-02 01 Referendum 
014-03 01 Drugi oblici osobnog izjašnjavanja 

015  TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA 

015-01 01 Općenito 
015-06 01 Mjesni odbori 
015-08 01 Ulice i trgovi 

016  NACIONALNE MANJINE 

016-01 01 Općenito 
016-02 01 Prava nacionalnih manjina 

6 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



017  GRBOVI, AMBLEMI, HIMNE, ZASTAVE 

017-01 01 Općenito 

021  ORGANIZACIJA I RAD PREDSTAVNIČKOG TIJELA 

021-01 01 Općenito 

021-05 01 Organizacija i rad Općinskog vijeća i radnih tijela 
Općinskog vijeća 

021-06 01 Ostalo, imenovanje stručnih povjerenstava 

022  ORGANIZACIJA I RAD IZVRŠNOG TIJELA 

022-01 01 Općenito 
022-05 01 Općinsko vijeće 

023  ORGANIZACIJA I RAD UPRAVNOG TIJELA 

023-05 01 Jedinstveni upravni odjel 

026  ORGANIZACIJA I RAD MJESNE SAMOUPRAVE 

026-01 01 Općenito 

030  UPRAVNO POSLOVANJE – ORGANIZACIJA, METODE I 
TEHNIKE RADA 

030-01 01 Općenito 

031  OZNAKE, PRIJAM, DEŽURNO - SIGURNOSNE SLUŽBE I 
OSTALO 

031-01 01 Općenito 
031-02 01 Natpisne i oglasne ploče 
031-03 01 Prijamne službe, pisarnica, pismohrana 
031-06 01 Poštanske usluge 
031-07 01 Fizičko-tehnička zaštita 
031-10 01 Usluge čišćenja 
031-11 01 Auto servis, korištenje službenih automobila 

032  INFORMACIJSKO – DOKUMENTACIJSKA SLUŽBA 

032-01 01 Informacijsko - dokumentacijska služba - općenito 
032-05 01 Stručni časopisi, službena glasila i druga stručna literatura 

034  UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR 

034-01 01 Općenito upravni postupci 
034-04 01 Izdavanje potvrda, uvjerenja 
034-05 01 Evidencija o provedbenim propisima 
034-07 01 Upravni spor 

035  UREDSKO POSLOVANJE 

035-01 01 Općenito 

7 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



035-02 01 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 
035-03 01 Postupak s aktima 
035-04 01 Evidencije i obrasci 

036  ARHIVIRANJE PREDMETA I AKATA 

036-01 01 Općenito 
036-02 01 Postupak arhiviranja predmeta i akata 
036-03 01 Čuvanje registraturne građe 
036-04 01 Izlučivanje arhivske građe 

038  PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI 

038-01 01 Općenito 
038-02  01 Odobrenja za izradu pečata i žigova sa grbom RH 
038-03 01 Upotreba, čuvanje i uništavanje 

040  UPRAVNI NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA 

040-01 01 Općenito 

041  UPRAVNI NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU RADA 

041-01 01 Općenito 

043  UPRAVNA INSPEKCIJA 

043-01 01 Općenito 

050  PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD UPRAVNOG TIJELA 

050-01 01 Općenito 

061  JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA 

061-01 01 Općenito 

070  VJERSKA PITANJA 

070-01 01 Općenito 

080  DUŽNOSNICI, RUKOVODEĆI I DRUGI DJELATNICI 

080-01 01 Općenito  
080-02 01 Dužnosnici 
080-07 01 Ocjenjivanje rada službenika i namještenika 
080-08 01 Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju 

103  USMJERAVANJE U ZANIMANJA 

103-05 01 Ostalo – javni radovi 

8 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



112  ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA I UGOVOR 
O DJELU 

112-01 01 Općenito  
112-02 01 Na neodređeno vrijeme 
112-03 01 Na određeno vrijeme 
112-04 01 Ugovor o djelu 
112-06 01 Vježbenici, stručno osposobljavanje bez zasnivanja 

radnog odnosa 
113  RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, 

OBUSTAVE RADA 

113-01 01 Općenito 
113-02 01 Radno vrijeme 
113-03  01 Godišnji odmor 
113-04 01 Dopusti  
113-05 01 Bolovanja 
113-06 01 Obustave rada 
113-07 01 Ostalo 

114  RADNI SPOROVI, RADNA DISCIPLINA I DISCIPLINSKA 
ODGOVORNOST 

114-01 01 Općenito 
114-02 01 Radni sporovi 
114-03 01 Radna disciplina 
114-04 01 Disciplinska odgovornost i postupak 

115  ZAŠTITA NA RADU 

115-01 01 Općenito 
115-02 01 Zaštita na radu 
115-03 01 Zaštitna sredstva 
115-04 01 Nesreće na radu 

117  RADNI STAŽ 

117-01 01 Općenito 

119  KADROVSKA POLITIKA I EVIDENCIJE 

119-01 01 Općenito  
119-03 01 Kadrovska evidencija 

120  STJECANJE OSOBNOG DOHOTKA 

120-01 01 Općenito 

121  OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA 

121-01 01 Općenito  
121-05 01 Naknada za prijevoz na posao i sa posla 
121-07 01 Regres za godišnji odmor 
121-08 01 Troškovi preseljenja 
121-09 01 Pomoć u slučaju smrti 

9 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



121-10 01 Jubilarne nagrade 
121-11 01 Otpremnina 
121-12 01 Autorski honorari 
121-13 01 Nagrade učenicima i studentima 
121-14 01 Radna odijela i druga zaštitna sredstva 
121-15 01 Ostalo 

130  TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA 

130-01 01 Općenito 

132  STRUČNA PRAKSA 

132-01 01 Općenito 

133  STRUČNI ISPITI 

133-02 01 Stručni ispiti  

140  MIROVINSKO OSIGURANJE 

140-01 01 Općenito (rješenje o mirovini, podaci o MIO) 

210  JAVNI RED I MIR 

210-01 01 Općenito 

214  ZAŠTITA OD POŽARA I EKSPLOZIJA 

214-01 01 Općenito  

300  GOSPODARSKO PLANIRANJE 

300-01 01 Općenito 

302  GOSPODARSKI RAZVOJ 

302-01 01 Općenito 
302-02 01 Programi razvoja (gospodarski planovi i strategije) 

310  INDUSTRIJA I RUDARSTVO 

310-01 01 Općenito 
310-02 01 Elektroprivreda 

311  OBRT, MALO I SREDNJE PODUZETNIŠTVO 

311-01 01 Općenito  

320  POLJOPRIVREDA 

320-01 01 Općenito 
320-02 01 Poljoprivredno zemljište 
320-12 01 Štete u poljoprivredi 

10 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



320-18 01 Poljoprivredna inspekcija 

321  ŠUMARSTVO 

321-01 01 Općenito 

322  VETERINARSTVO 

322-01 01 Općenito 
322-07 01 Veterinarska inspekcija 

325  VODOPRIVREDA 

325-01 01 Općenito 
325-03 01 Korištenje voda 
325-08 01 Vodoprivredni doprinosi i naknade 

330  TRGOVINA 

330-01 01 Općenito 

334  TURIZAM 

334-01 01 Općenito 

335  UGOSTITELJSTVO 

335-01 01 Općenito 
335-02 01 Ugostiteljska djelatnost 

340  CESTOVNI PROMET 

340-01 01 Općenito 
340-03 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 

344  VEZE 

344-01 01 Općenito (poštanski i telefonski promet) 

350  PROSTORNO PLANIRANJE 

350-01 01 Općenito 
350-02 01 Prostorni planovi 
350-03 01 Provedbeni planovi 

351  ZAŠTITA OKOLIŠA 

351-01 01 Općenito 
351-02 01 Mjere zaštite čovjekova okoliša 
351-03 01 Studije utjecaja na okoliš 

360  GRAĐEVINSKI POSLOVI 

360-01 01 Općenito 

11 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



361  IZGRADNJA OBJEKATA 

361-01 01 Općenito 
361-02 01 Izgradnja objekata 
361-03 01 Građevinska dozvola 
361-07 01 Procjena šteta od elementarnih nepogoda na građevinskim 

objektima 

363  KOMUNALNI POSLOVI 

363-01 01 Općenito 
363-02 01 Komunalne djelatnosti 
363-03 01 Komunalna naknada 
363-03 02 Grobna naknada 
363-03 03 Komunalni doprinos 
363-03 04 Naknada za dodjelu novog grobnog mjesta 
363-04 01 Komunalna inspekcija 

370  STAMBENA POLITIKA 

370-01 01 Općenito 
370-03 01 Stanovi i stanovanje 

372  POSLOVNI PROSTOR 

372-01 01 Općenito 
372-03 01 Korištenje, najam, zakup poslovnog prostora 

400  FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI 

400-01 01 Općenito 
400-02 01 Financijski planovi, plan nabave 
400-08 01 Proračun 

401  KNJIGOVODSTVENO – RAČUNOVODSTVENO 
POSLOVANJE 

401-01 01 Općenito 
401-02 01 Knjigovodstvene evidencije 
401-03 01 Računi 

402  FINANCIRANJE 

402-01 01 Općenito 
402-04 01 Financiranje javnih potreba (udruge, sport, kultura, udruge 

civilnog društva) 
402-07 01 Sufinanciranje 
402-08 01 Financiranje iz proračuna 

12 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



403  KREDITIRANJE 

403-01 01 Općenito 
403-02 01 Zajmovi 
403-03 01 Jamstva 

404  INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 

404-01 01 Općenito 

406  UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE 

406-01 01 Općenito 
406-03 01 Osnovna sredstva 
406-05 01 Sredstva opreme 
406-08 01 Inventura 

410  POREZI 

410-01 01 Općenito 
410-15 01 Porez na kuću za odmor 

412 
 

PRISTOJBE 

412-01 01 Općenito 
412-02 01 Administrativne pristojbe 

415  NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH 
OBVEZA 

415-01 01 Općenito 

420  REGRESI, PREMIJE I KOMPENZACIJE 

420-01 01 Općenito 
420-03 01 Premije 
420-04 01 Kompenzacije - cesije 

421  POTPORE, SUBVENCIJE, DONACIJE 

421-01 01 Općenito 
421-02 01 Donacije 
421-03 01 Potpore i subvencije 

470  KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA 

470-01 01 Općenito 
470-03 01 Financijska revizija 

13 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



500  ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 

500-01 01 Općenito 

501  MJERE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 

501-01 01 Općenito 
501-05 01 Zaštita od zaraznih bolesti (dezinfekcija, dezinsekcija, 

deratizacija) 

502  PRAVA IZ ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

502-01 01 Općenito 
502-03 01 Korištenje zdravstvene zaštite u slučaju nesreće na poslu i 

oboljenja od profesionalnih bolesti 
502-04 01 Naknada osobnog dohotka za vrijeme privremene 

nesposobnosti za rad 
502-06 01 Naknada osobnog dohotka za vrijeme porodiljskog 

dopusta i produženog porodiljskog dopusta 
502-07 01 Utvrđivanje privremene nesposobnosti za rad 

540  SANITARNA INSPEKCIJA 

540-01 01 Općenito 

550  SOCIJALNA ZAŠTITA - OPĆENITO 

550-01 01 Općenito 
550-05 01 Crveni križ 

551  OBLICI SOCIJALNE ZAŠTITE 

551-01 01 Općenito 
551-06 01 Jednokratne novčane pomoći 
551-06 02 Naknada za novorođenče 

553  IZVRŠAVANJE ODGOJNIH MJERA 

553-01 01 Općenito 

600  PROSVJETA I PROSVJETNE SLUŽBE 

600-01 01 Općenito 

601  PREDŠKOLSKI ODGOJ 

601-01 01 Općenito 

14 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



602  ŠKOLSTVO 

602-01 01 Općenito 
602-02 01 Osnovno obrazovanje 
602-03 01 Srednje obrazovanje 
602-04 01 Visokoškolsko obrazovanje 

604  STIPENDIRANJE 

604-01  Općenito 

612  KULTURNE DJELATNOSTI 

612-01 01 Općenito 

620  SPORT 

620-01 01 Općenito 

701  ODVJETNIŠTVO I PRAVNA POMOĆ 

701-01 01 Općenito 

740  PRAVOSUĐE - OSTALO 

740-01 01 Općenito 
740-04 01 Prekršaji 
740-08 01 Parnični postupak 
740-11 01 Ovršni postupak 
740-12 01 Uknjiženje nekretnina u društvenom vlasništvu 

810  CIVILNA ZAŠTITA 

810-01 01 Općenito 
810-03 01 Mjere zaštite i spašavanja 
810-08 01 Civilna zaštita Općine Lišane Ostrovičke 

920  HIDROMETEOROLOŠKI POSLOVI 

920-01 01 Općenito 
920-11 01 Elementarne nepogode 

930  GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI –OPĆI POSLOVI 

930-01 01 Općenito 

15 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



931  GEODETSKA IZMJERA 

931-01 01 Općenito 

932  KATASTAR ZEMLJIŠTA 

932-01 01 Općenito 
932-07 01 Praćenje i utvrđivanje promjena te rješavanje o 

promjenama na zemljištu 

940  IMOVINSKO - PRAVNI POSLOVI (EVIDENCIJE 
NEKRETNINA U VLASNIŠTVU) 

940-01 01 Općenito 

943  PROMJENA REŽIMA VLASNIŠTVA 

943-01 01 Općenito 

944  GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 

944-01 01 Općenito 
944-02 01 Utvrđivanje prava vlasništva 
944-16 01 Legalizacija bespravno sagrađenih objekata 

945  IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI U VEZI SA 
POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

945-01 01 Općenito 

951  STATISTIKA 

951-01 01 Općenito 

953  STATISTIKA – RADA 

953-01 01 Općenito  

957  EKONOMSKA STATISTIKA 

957-01 01 Općenito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



Članak 3. 
 

Brojčane oznake organizacijskih jedinica su: 
 
Urudžbeni broj: 
2198/29 – broj unutarnje ustrojstvene jedinice – godina – redni broj pismena unutar 
predmeta 
 
Unutarnje ustrojstvene jedinice: 
 
01 – Općinsko vijeće  
02 – Općinski načelnik 
03 – Jedinstveni upravni odjel 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Općine Lišane Ostrovičke“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine.  

 
 
 
 
 

                                                  Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 
                                           
 

17 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 
Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 
www.lisane-ostrovicke.hr 

18 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 24. prosinca   2020. godine     Broj:12/20


